
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 
 

 

 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2014 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 мая 2014 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие 

2014 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 

2013 года № 1955 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1. Пункты 41, 42 исключить. 

2. Пункты 43 – 54 считать соответственно пунктами 41 – 52. 

3. Раздел «Июнь» дополнить пунктами 53 – 55  (в новой редакции) следующего 

содержания: 

« 

53. О внесении 

изменений в 

решение 

Вологодской  

городской Думы 

от 24 мая 2012 

года № 1181 

«Об 

утверждении 

Программы 

комплексного 

развития систем 

коммунальной 

инфраструктуры 

муниципального 

образования 

«Город 

Вологда» на 

2013-2016 годы» 

Администра-

ция города 

Вологды 

А.Ф. Осокин С.А. Чуранов Приведение в 

соответствие 

с действующим 

законодательст-

вом 



 

54. О внесении 

изменений в 

решение 

Вологодской  

городской Думы 

от 29 ноября 

2012 года          

№ 1391 «Об 

утверждении              

инвестиционной 

программы  

закрытого 

акционерного 

общества 

«Вторресурсы» 

по 

строительству и 

модернизации 

полигона 

твердых 

бытовых 

отходов в 

урочище 

Пасынково 

Вологодского 

муниципального 

района  на 2013-

2016 годы» 

Администра-

ция города 

Вологды 

А.Ф. Осокин С.А. 

Чуранов 

Приведение в 

соответствие 

с действующим  

законодательст-

вом 

55. О внесении 

изменений в 

решение 

Вологодской  

городской Думы 

от 29 ноября 

2012 года  

№ 1392 «Об  

установлении на 

2013-2016 годы 

закрытому 

акционерному 

обществу 

«Вторресурсы» 

надбавки к 

тарифу на 

утилизацию, 

обезвреживание 

и захоронение 

твердых 

Администра-

ция города 

Вологды 

А.Ф. Осокин С.А. 

Чуранов 

Приведение в 

соответствие 

с действующим  

законодательст-

вом 



 

бытовых 

отходов для 

потребителей» 

           ». 
 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 мая 2014 года 

№ 2133 

 


